
Gunita Tolēna 

(26.02.1972.) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Mācījusies Jelgavas Vakara maiņu vidusskolā. Skolu absolvējusi 

1990. gadā. Šajā skolā mācījās vienu gadu. Uz šo skolu atnāca 

mācīties, jo viņai piedzima dēls.  

Kad Gunita Tolēna mācījās šajā skolā, direktore bija Lūcija Šakina.  

Šobrīd Gunita Tolēna strādā Kalnciema vidusskolā par sākumskolas 

skolotāju. Šogad viņai ir divas audzināmās klases – pirmā un piektā. 

Viņā ir apguvusi arī angļu valodas skolotājas profesiju un ir mācījusi 

angļu valodu dažāda vecuma skolēniem – no bērnudārza līdz 

vidusskolai.  

Gunitai ir arī daudz vaļasprieku. Viens no tiem – floristika. Puķu 

kopozīciju, kas ir redzama attēlā, veidojusi viņa. Gunita arī dejo, ar 

koncertiem uzstājusies gan Latvijā, gan citās valstīs.  

Gunitai ir divi dēli un vīrs, un viņa ir ļoti apmierināta ar dzīvi.  

 

 

 

 

 

Informāciju apkopoja 9.c klase 

 


